
公益目的事業会計収益目的事業＆その他事業会計 法人会計 本年度合計 前年度 備考

0 0 0 0
（1）基本財産受取利息 0 0 0 0 0

0 1,300 1,300 1,300
（1）特定資産受取利息 0 1,300 1,300 1,300 0
（2）特定資産受取賃借料 0 0 0 0 0

11,217,000 5,990,100 6,402,900 23,610,000 24,423,600
（1）正会員受取会費 11,217,000 5,608,500 5,608,500 22,033,800 22,033,800 0
（2）特別会員受取会費 0 209,600 456,400 1,309,800 1,309,800 0
（3）賛助会員受取会費 0 172,000 338,000 1,080,000 1,080,000 0

0 100,000 0 100,000 0
（1）研修会事業収益 0 0 0 0 0 0
（2）全法連保険推進事業収益 0 0 0 0 0 0

※ （3）福利厚生事業収益① 0 100,000 0 0 0 100,000
※ （4）福利厚生事業収益②～④ 0 0 0 0 0 0

15,297,500 200,000 600,000 16,097,500 15,289,600
（1）全法連受取助成金 15,297,500 0 0 15,297,500 14,489,600 807,900
（2）東法連受取助成金 0 200,000 600,000 800,000 800,000 0
（3）その他の補助金 0 0 0 0 0 0

0 1,007,200 0 1,007,200 934,000
（1）青年部会負担金 0 396,000 0 396,000 426,000 -30,000
（2）女性部会負担金 0 280,800 0 280,800 158,400 122,400
（3）源泉研究部会負担金 0 230,400 0 230,400 249,600 -19,200
（4）総会等負担金 0 100,000 0 100,000 100,000 0
（5）支部負担金 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
（1）受取寄付金 0 0 0 0 0 0

0 0 80,000 80,000 80,000
（1）受取利息 0 0 10,000 10,000 10,000 0
（2）広告料収益（特退共） 0 0 70,000 70,000 70,000 0
（3）雑収益 0 0 0 0 0 0

26,514,500 7,297,300 7,084,200 40,896,000 40,728,500

①事業費 26,514,500 7,297,300 0 33,811,800 36,983,660 -3,171,860
役員報酬 6,670,000 917,750 0 7,587,750 7,980,000 -392,250
給料手当 3,175,200 667,750 0 3,842,950 4,617,000 -774,050
臨時雇賃金 1,200,000 0 0 1,200,000 1,200,000 0
退職給付費用 0 0 0 0 0 0
福利厚生費 1,260,000 370,000 0 1,630,000 1,758,000 -128,000
旅費交通費 1,260,000 370,000 0 1,630,000 1,983,503 -353,503
通信運搬費 2,079,000 610,500 0 2,689,500 3,163,700 -474,200
減価償却費 0 0 0 0 0 0
消耗什器備品費 63,000 18,500 0 81,500 93,500 -12,000
消耗品費 2,520,000 740,000 0 3,260,000 3,942,477 -682,477
修繕費 18,900 5,550 0 24,450 22,864 1,586
印刷製本費 3,780,000 1,276,200 0 5,056,200 6,328,980 -1,272,780
光熱水料費 220,500 64,750 0 285,250 289,460 -4,210
賃借料 869,400 255,300 0 1,124,700 1,232,598 -107,898
リース料 346,500 101,750 0 448,250 475,524 -27,274
会場費 283,500 83,250 0 366,750 293,900 72,850
保険料 283,500 83,250 0 366,750 95,574 271,176
諸謝金 882,000 259,000 0 1,141,000 1,171,500 -30,500
租税公課 441,000 129,500 0 570,500 595,000 -24,500
会議費 0 1,150,000 0 1,150,000 883,091 266,909
支払負担金 252,000 74,000 0 326,000 400,000 -74,000
支払寄付金 0 0 0 0 0 0
広告宣伝費 63,000 18,500 0 81,500 90,345 -8,845
表彰費 220,500 64,750 0 285,250 0 285,250
支払手数料 500,000 0 0 500,000 49,088 450,912
雑費 126,000 37,000 0 163,000 347,556 -184,556

167,500
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2.特定資産運用益 0

0

0

-813,600

100,000

807,900
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増減

7.受取寄付金 0

1.基本財産運用益

科　　　　　　　　　　目
Ⅰ一般正味財産増減の部

4.事業収益

5.受取補助金

6.受取負担金

（第４号議案）

8.雑収益

　（ⅱ）経常費用

　1.経常増減の部
　（ⅰ）経常収益

3.受取会費

　　　経常収益計



公益目的事業会計 公益目的事業会計 法人会計 本年度合計 前年度 備考

②管理費 7,084,200 7,084,200 3,744,840 3,339,360
役員報酬 811,750 811,750 420,000 391,750
給料手当 1,197,050 1,197,050 243,000 954,050
臨時雇賃金 0 0 0 0
退職給付費用 0 0 0 0
福利厚生費 370,000 370,000 242,000 128,000
旅費交通費 370,000 370,000 121,000 249,000
通信運搬費 610,500 610,500 101,250 509,250
減価償却費 0 0 0 0
消耗什器備品費 18,500 18,500 16,500 2,000
消耗品費 740,000 740,000 88,450 651,550
修繕費 5,550 5,550 4,034 1,516
印刷製本費 1,110,000 1,110,000 387,050 722,950
光熱水料費 64,750 64,750 51,082 13,668
賃借料 255,300 255,300 147,402 107,898
リース料 101,750 101,750 83,916 17,834
会場費 83,250 83,250 150,000 -66,750
保険料 83,250 83,250 16,866 66,384
諸謝金 259,000 259,000 248,351 10,649
租税公課 129,500 129,500 105,000 24,500
会議費 0 0 720,000 -720,000
支払負担金 74,000 74,000 200,000 -126,000
支払寄付金 0 0 0 0
広告宣伝費 18,500 18,500 12,435 6,065
表彰費 64,750 64,750 340,000
渉外慶弔費 679,800 679,800 0 679,800
支払手数料 0 0 8,662
雑費 37,000 37,000 37,842
　経常費用計 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0 40,896,000 40,728,500 167,500

（1）経常外収益 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（ⅱ）経常外費用 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

-275,250

-8,662
-842

※事業収入（福利厚生事業収益①ｷﾘﾝ自販機･･･≪その他②生活習慣病健診事務手数料、③PETーCT健診事務手数料、④その他≫

0

増減科　　　　　　　　　　目

　ⅱ.経常外増減の部


